2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 044/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Ana Paula Paniago; Daiane Angheben Batista; Diana Aparecida Cenese;

Douglas Camargo de Anunciação; Filippe Borges Santos; Gleiny Leticia da Cruz; Ivan Marcio

Botelho; Joyce Pedroso Trento; Kelly Regina Souza e Silva; Mara Regina Gatibon; Mariana

Peres Giroldo; Mauro Cristiano Perassolli Filho; Natali Akemi Nishiyama; Nivaldo Pereira da

Silva; Paulo Eduardo Ribeiro Silva; Rosemeire Silva;

DEFINITIVA: Adahilton de Oliveira Pinho; André Bonamigo; André Henrique Costa

Sampaio; André Luis do Prado; Andrezza Alves Medeiros; Bruno Costa Alvares Silva; Carlos

Alberto Tondati Rissato; Claudia Regina Palu Desiderio; Davi Soares de Miranda; Elisangela

Sanches Ferreira de Andrade; Fabio Gonçalves Ortega; Francisco de Assis Rodrigues dos

Santos; Fayne Alcantara Ramos de Lima; Gilliard Beltrão; Giordano Diego Proceski; Gustavo

Araujo da Costa; Horterlene Lopes de Moraes; Jaderson Rosset; João Cleiton Araujo de

Medeiros; Jonathan Apolonio Goes Filgueira; Jorge Aldair Carvalho; Juscinei Borges da Silva;

Keomar Gonçalves; Livrada Aparecida Gaete; Lucia Maria Alves do Nascimento; Marcello

Mark de Freitas; Marcos Henrique Almeida Scarsinski; Maria Fernanda de Paula; Milena Laura

Medeiros de Amorim; Paula Ferreira Neves Sodré; Sandra Jane Scotti; Yvinna Patrícia Silva

Souza;

SUPLEMENTAR: Alessandra Bessa Mirachi; Ana Paula Moreli de Sales; Guilherme

Francisco Dorigan; Marcelo Tetsuya Nakashima; Rafael Nevack Ribeiro;

TRANSFERÊNCIA: Roberto Eladio Di Lorenzo Arroyo;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de outubro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.